
UCHWAŁA NR XVII.144.2020 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie § 93 Statutu Gminy Wąsewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII.102.2020 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego Nr 249 poz. 6547, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsewo na rok 2021 stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67636DD2-F2C0-4DE7-8492-B1081EEC4DAA. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XVII.144.2020 

 Rady Gminy Wąsewo  
z dnia 28 grudnia 2020r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsewo  
na 2021 r. 

L.p. Tematyka posiedzenia 
 

Termin 

1.  
-Ocena płatności podatków (umorzenia, likwidacja zaległości za 
2020r) 
  
 

I kwartał  

2. -Analiza sprawozdania Wójta z realizacji budżetu za 2020 r. 
wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu.  
-Rozpatrzenie sprawozdania finansowego. 
-Rozpatrzenie informacji o stanie mienia gminy. 
 
-Przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za 
2020 r. 
-Rozpatrzenie raportu o stanie gminy 
-Przygotowanie wniosku o udzieleniu absolutorium dla Wójta 
Gminy Wąsewo. 
 
 

II kwartał  

3.  
-Analiza poboru opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za I półrocze 2021r. 
 
 

III kwartał  

4.  -Omówienie projektu budżetu na 2022 rok 
- Podsumowanie pracy komisji za 2021 rok. 
-Plan pracy komisji 2022 rok . 
 

IV kwartał 

5. Przeprowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy 
 
 

ustala Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej  

 

Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego 
wprowadzania nowych tematów. Posiedzenia Komisji mogą być rozszerzane o 
dodatkowe spotkania. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67636DD2-F2C0-4DE7-8492-B1081EEC4DAA. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67636DD2-F2C0-4DE7-8492-B1081EEC4DAA. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

